
 
22.05.2019 г. Агрыз № 37-9 

 

 

О внесении изменений в Положение  

о порядке сдачи в аренду имущества,  

находящегося в собственности  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан, утвержденное  

решением Совета Агрызского 

муниципального района  Республики 

Татарстан от 15.12.2016 № 13-5  

 

 

 

На основании Федерального закона от 22 октября 2014 года № 315-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об объектах культурного наследия 

(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Совет Агрызского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Внести в Положение о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в 

собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 15.12.2016 №13-5 следующие изменения: 

- пункт 2.7. Положения исключить. 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан http://agryz.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 

комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 

земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и 

аграрным вопросам. 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                           В.В. МАКАРОВ 


